
No. 選 手 氏 名 01 02 03 04 05 06 07 08 09 順位

 種 目      Tango

105 岡田 学 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1.0

106 横田　一廣 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2.0

107 田中   宏児 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 T

105 岡田 学 1 1.0 1.0

106 横田　一廣 2 2.0 2.0

107 田中   宏児 3 3.0 3.0

日　　付 2017/06/25

総合成績

競技会名 【プロ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・DN級

会　　場 高岡問屋センター「エクール」

部　　門 T・-A班-

1 / 3 



No. 審 査 員 名

01 山中憲一                

02 黒柳公恵                

03 名倉光晴                

04 平　光男                

05 梅田弘美                

06 太田郁代                

07 新井由子                

08 東山幸子                

09 加納滋夫                



会　場

日　付 【プロ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・DN級  T・-A班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 T

 105 03000444 Ｄ 岡田 学 本多　えりこ 中部 愛知県 第１位 1.0

 106 03000506 D 横田　一廣 森　洋子 中部 愛知県 第２位 2.0

 107 03000144 D 田中   宏児 畑野　牧子 中部 静岡県 第３位 3.0

高岡問屋センター「エクー

2017/06/25

3 / 3 


