

競技会名	【プロ】スタンダード・DN級
会 場	高岡問屋センター「エクール」
部 門	T・-A班-
日 付	2017/06/25

No.	選手氏名	01	02	03	04	05	06	07	08	09	順位
-----	------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種目 Tango

105	岡田 学	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1.0
106	横田 一廣	3	2	2	1	2	2	2	2	2	2.0
107	田中 宏児	2	3	3	3	3	3	3	3	3	3.0

総合成績表

No.	選手氏名	T	総合成績	
105	岡田 学	1	1.0	1.0
106	横田 一廣	2	2.0	2.0
107	田中 宏児	3	3.0	3.0

No. 審査員名

- 01 山中憲一
- 02 黒柳公恵
- 03 名倉光晴
- 04 平 光男
- 05 梅田弘美
- 06 太田郁代
- 07 新井由子
- 08 東山幸子
- 09 加納滋夫

会 場 高岡問屋センター「エクー

日 付 2017/06/25

【プロ】スタンダード・DN級 T-A班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		T														
105	03000444	D	岡田 学	本多 えりこ	中部	愛知県	第1位		1.0														
106	03000506	D	横田 一廣	森 洋子	中部	愛知県	第2位		2.0														
107	03000144	D	田中 宏児	畠野 牧子	中部	静岡県	第3位		3.0														